CONCEPTO TÉCNICO Y ECONÓMICO 

Fecha: 2025-10-22  

Proceso:  Z-CD-039 

Objeto:  ADQUIRIR IMPLEMENTOS PARA LA DOTACIÓN SANITARIA, Y DE LIMPIEZA PARA LAS INSTALACIONES DE LA UNIVERSIDAD DE 

CUNDINAMARCA EXTENSIÓN ZIPAQUIRÁ] 

Presupuesto oficial:  Doce millones novecientos noventa y seis mil trescientos dieciocho pesos ($12.996.318,00) m/cte.]] 

1. MÉTODO DE EVALUACIÓN 

La verificación de las condiciones exigidas en la solicitud de cotización (adquisición de bienes, servicios u obras contratación directa) y sus anexos (si aplican), se 
realizará sobre las cotizaciones presentadas siempre y cuando no incurran en alguna de las causales de rechazo del proceso.